EDITAL IP Nº 007/2025 - RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO Nº 23106.084341/2025-11

O Instituto de Psicologia da Universidade de Brasília - UnB torna público o resultado
preliminar do Edital IP n. 007/2025 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE
PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE INOVAÇÃO - DISCENTES DA PÓS-
GRADUAÇÃO.

CONTEMPLADOS

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

MÊS/ANO
INICIAL

(desempate)

MENÇÃO
(SS)

(desempate)
1º 222112850 24,5 n/a n/a
2º 231101800 18,3 n/a n/a
3º 220000727 15,5 n/a n/a
4º 210008377 14,0 n/a n/a
5º 241103942 10,9 n/a n/a
6º 241102319 10,8 n/a n/a
7º 241103610 9,8 n/a n/a
8º 210008415 9,3 jul./2021 n/a
9º 241106120 9,3 mar./2024 n/a
10º 231101550 8,7 mar./2023 n/a
11º 232104038 8,7 ago./2023 n/a
12º 241104672 8,5 n/a n/a
13º 241104565 8,2 n/a n/a
14º 241102373 8,0 mar./2024 n/a
15º 251102760 8,0 mar./2025 n/a
16º 210028122 7,6 dez./2021 17
17º 210028220 7,6 dez./2021 14
18º 241105947 7,4 n/a n/a
19º 241102918 7,2 mar./2024 n/a
20º 242111850 7,2 out./2024 n/a

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

MÊS/ANO
INICIAL

(desempate)

MENÇÃO
(SS)

(desempate)
21º 251106536 7,2 mar./2025 n/a

Edital 007/2025 - Resultado preliminar (13205688)         SEI 23106.084341/2025-11 / pg. 1

22º 220000751 6,6 n/a n/a
23º 210030151 6,4 n/a n/a
24º 251101084 6,2 n/a n/a
25º 241102337 6,1 n/a n/a
26º 222113051 6,0 n/a n/a
27º 210008628 5,9 n/a n/a
28º 241102810 5,8 n/a n/a
29º 232104000 5,7 n/a n/a
30º 232104922 5,6 n/a n/a
31º 251101173 5,5 n/a n/a
32º 251104970 5,4 n/a n/a
33º 241103380 5,3 n/a n/a
34º 251100425 5,1 mar./2025 4
35º 251106071 5,1 mar./2025 3
36º 222113140 4,9 out./2022 n/a
37º 241103290 4,9 mar./2024 n/a
38º 241104458 4,8 mar./2024 5
39º 241110114 4,8 mar./2024 5
40º 231103902 4,7 n/a n/a
41º 251104907 4,6 n/a n/a
42º 241104500 3,9 mar./2024 n/a
43º 251100407 3,9 mar./2025 n/a
44º 222113024 3,6 out./2022 n/a
45º 251101342 3,6 mar./2025 n/a
46º 241105713 3,5 n/a n/a
47º 241103227 3,2 n/a n/a
48º 251101244 3,1 n/a n/a
49º 241105885 3,0 n/a n/a
50º 251101217 2,8 n/a n/a
51º 251105029 2,6 n/a n/a
52º 231107901 2,3 mar./2023 n/a
53º 242111985 2,3 out./2024 n/a
54º 251101191 2,3 mar./2025 4
55º 251100971 2,3 mar./2025 3
56º 251101164 2,3 mar./2025 1
57º 251101594 2,2 n/a n/a
58º 251105056 2,1 n/a n/a
59º 251101576 1,8 n/a n/a
60º 242111644 1,3 n/a n/a
61º 241102730 1,0 mar./2024 9
62º 241102785 1,0 mar./2024 9
63º 241102767 1,0 mar./2024 8
64º 241105956 1,0 mar./2024 4
65º 251100499 1,0 mar./2025 4
66º 251101567 1,0 mar./2025 4
67º 251106492 1,0 mar./2025 4

Edital 007/2025 - Resultado preliminar (13205688)         SEI 23106.084341/2025-11 / pg. 2

68º 251100523 1,0 mar./2025 3
69º 251102813 1,0 mar./2025 3
70º 251103051 1,0 mar./2025 3
71º 251104916 1,0 mar./2025 3
72º 251100416 1,0 mar./2025 2

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

MATRÍCULA
FUNDAMENTAÇÃO CONFORME

EDITAL

210028050
Item 10.1 (prestação de contas

Edital IP n. 003/2024)

222112930
Item 10.1 (prestação de contas

Edital IP n. 003/2024)

231101784

- Item 5.1.3 (formulário diferente

do anexo)
- Item 6.1

Brasília, 10 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Fabricia Teixeira Borges, Diretor(a)
do Instituto de Psicologia, em 10/10/2025, às 09:24, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13205688 e o código CRC 1B305CA8.

Referência: Processo nº 23106.084341/2025-11 SEI nº 13205688

Edital 007/2025 - Resultado preliminar (13205688)         SEI 23106.084341/2025-11 / pg. 3

	Edital 007/2025 - Resultado preliminar (13205688)